
       
 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 17.05.2024          №151     

 
 

Об исполнении бюджета муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области за 2023 год 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и пунктом 1 
статьи 7 решения Совета народных депутатов муниципального образования 
Сарыевское от 23.04.2020 № 190 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании Сарыевское», Совет народных депутатов 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области за 2023 
год по доходам в сумме 12637,0 тыс. рублей, расходам в сумме 13812,5 тыс. 
рублей, с дефицитом бюджета в сумме 1175,5 тыс. руб., со следующими 
показателями:  

1.1. доходов бюджета муниципального образования Сарыевское за 2023 год 
по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1; 

1.2. расходов бюджета муниципального образования Сарыевское за 2023 
год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно 
приложению № 2; 

1.3. расходов бюджета муниципального образования Сарыевское за 2023 
год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования 
Сарыевское согласно приложению № 3; 

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования Сарыевское за 2023 год согласно приложению № 4. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                             

  
 

А.И. Крылов  

 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	Р Е Ш Е Н И Е

